ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от  30 января  2024  года                                                                                    № 49/180

                                                                      г.Подпорожье

	О предложении кандидатур для зачисления в резерв

 составов участковых комиссий

            На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона                «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме                 граждан Российской Федерации», в соответствии с пунктами 12, 13, 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного  постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,    территориальная  избирательная комиссия Подпорожского муниципального района,

РЕШИЛА:
1. Предложить следующие кандидатуры для  зачисления   в резерв составов   участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Подпорожского   муниципального района  (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской  области.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	В.В.Лендяшева

	Секретарь территориальной
 избирательной комиссии

	Е.А.Филиппова

Приложение к решению ТИК

Подпорожского  муниципального  района

Ленинградской области

от 30 января  2024  года   № 49/180
Список кандидатур, предложенных для зачисления

в резерв составов участковых комиссий  территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района Ленинградской области

(подпункт «а» пункт 19 Порядка)
	№

п/п
	Фамилия, имя,                    отчество

	Дата

рождения
	Наименование

субъекта выдвижения
	№  избирательного участка

Очередность назначения,                указанная               политической                           партией

(при наличии)

	1.
	Антонова

Елена Николаенва
	1971
	собрание избирателей
 по месту жительства – собрание избирателей  ул.Дорожная, г.Подпорожье

	723

	2.
	Когут

Ирина Михайловна
	1963
	собрание избирателей по месту жительства – собрание избирателей д.14А по ул.Красноармейская, г.Подпорожье
	731

	3.
	Михайлова

 Оксана Александровна
	1977
	собрание избирателей
 по месту жительства – собрание избирателей д.25/4  по пр.Кирова, г.Подпорожье
	723

	4.
	Мокова

Анастасия Олеговна
	1989
	собрание избирателей по месту жительства – собрание избирателей п.Вознесенье Подпорожского района
	743

	5.
	Потороча

 Оксана Валерьенва
	1978
	собрание избирателей по месту жительства – собрание избирателей д.3 по ул.Строителей, г.Подпорожье
	723

	6.
	Кабанова

Ольга Анатольевна
	1978
	собрание избирателей
 по месту работы – АО «Вознесенская РЭБ флота»
	734

	7.
	Киселев

Виталий Валерьевич
	1993
	собрание избирателей
 по месту работы – Филиал АО «ЛОЭСК» «Восточные электрические сети» г.Подпорожье
	728

	8.
	Неслухова

Александра Владимировна
	1973
	собрание избирателей
 по месту работы – ЗАО «Погранское объединение карьеров»
	743

	9.
	Солонкина

 Ксения Игоревна
	2002
	собрание избирателей
 по месту работы – МБОУ «Подпорожская  средняя общебразовательная школа № 8»
	724

	10.
	Филичева Татьяна Михайловна
	1979
	собрание избирателей
 по месту работы –ЛОГБУ «Вознесенский дом – интернат для престарелых и инвалидов»
	743